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Bateria ER14250 EVE 1/2AA LS14250 3.6V

blaszki

e

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

20,00 zt

Zapytaj o dostepnosc
24 godziny

48533

ER14250-FT
5903864722697

Brak

Bateria ER14250 EVE 1/2AA LS14250 3.6V blaszki

Bateria litowa pierwotna (nietadowalna)
LiSoCL2 o konstrukcji cylindrycznej ,,bobbin” 1200mAh 3.6V.

Zastepuje baterie:
7126
7126101511
ER 1/2 AA
ER1/2AA
ER14250
ER3S
ER3S-TC
ER3V
LS 14250
LS-14250
LS14250
SL-150
SL-150/P
SL-350
SL-350/P
SL-750
SL-750/P
TL-2150
TL-4902
TL-5101
TL-5111
TL-5151
TL-5902

Wymiary: 14.5x25.2 mm. Waga 11 g.

Standardowy ciagty prad roztadowania 0.5mA.
Maksymalny ciagty prad roztadowania 15mA.
Maksymalny impulsowy prad roztadowania 50mA.
Bardzo dtuga zywotnos¢ okoto 10 lat w temperaturze pokojowej.
Samoroztadowanie ponizej 1% pojemnosci nominalnej rocznie.
Wymagaja depasywacji przed roztadowaniem srednimi pradami.
Zakres temperatur pracy: -60 st. C - +85 st. C.
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